

## מ"י 9250/03/14 - משטרת ישראל - תחנת זבולון נגד החשוד, י.מ.

בית משפט השלום בקריות

05 מרץ 2014

מ"י 9250-03-14 משטרת ישראל - תחנת זבולון נ' מ'

בפני כב' השופטת פנינה לוקיץ'  
המבקשים  
נגד  
החשוד  
י.מ.  
משטרת ישראל - תחנת זבולון

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ שני הדרי

ב"כ החשוד - עו"ד בר זוהר סניגוריה ציבורית

החשוד הובא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

החשוד נעצר בתאריך 2.3.14 בחשד כי תקף את בת זוגתו המתלוננת בעת ששהו בביתו שבקרית חיים וגרם לה לחבלה.

היום הוגשה הצהרת תובע לפיה בכוונת המבקשת להגיש כתב אישום כנגדו, ולבקש את מעצרו עד תום ההליכים.

במהלך הדיון, התברר כי על אף שבינתיים חזרה בה המתלוננת מהתלונה, לדעתה של המבקשת יש די ראיות להגיש כתב אישום אם כי אציין שיש בחזרת המתלוננת בכדי להחליש את הראיות במידה מסוימת, ועל בית המשפט שידון בתיק, לשקול האם מדובר בחזרה אמיתית מתלונה והאם הנסיבות אכן מצביעות על ארוע תקיפה כנטען.

יחד עם זאת לאור התמונות שבתיק, לא יכול להיות ספק כי מעשיו של החשוד גרמו לחבלה משמעותית למתלוננת, ובנסיבות אלו ובהתחשב בהיעדר עבר בתחום וגילו הצעיר של החשוד, ניתן לשקול את חלופת המעצר שהוצעה שכן, יש

עמוד 1

בה לטעמי לאיין את המסוכנות הנשקפת מהחשוד, שהיא ספציפית ואיננה ברף הגבוה.

**על כן - אני מורה על שחרורו של החשוד למעצר בית מלא בביתו שברחוב \_\_\_\_\_, וזאת עד ליום 9.3.14. במהלך תקופה זו יאסר על החשוד ליצור קשר בדרך כלשהי עם המתלוננת ושחרור החשוד הינו בתנאי מפורש שהמתלוננת תשהה בתקופה זו בבית מגוריה ב- \_\_ ולא בבית החשוד, ואף היא תימנע מיצירת קשר עימו על מנת שלא להכשיל את תנאי השחרור כאמור.**

החלטתי זו ניתנה לאחר שווידאתי עם המתלוננת שהיא אכן מבינה את תנאי השחרור וכי בשחרור החשוד לביתו וכנגד התחייבותה לשהות בביתה ב- \_\_, יש כדי להבטיח את ההרחקה הנדרשת בין הצדדים לכל הפחות עד להגשת כתב אישום.

החשוד יתייצב לדיון, ככל שידרש.

להבטחת קיום התנאים, יחתום החשוד על התחייבות עצמית על סך 3,500 ₪ וכמו כן תיחתם ערבות צד ג' שאינה המתלוננת, על סך של 3,500 ₪.

**ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**פנינה לוקיץ', שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

חרף התיקון בטיעוני ב"כ המבקשת והפנייתי להודעה השניה שנגבתה מהמתלוננת ממנה אכן עולה שהיא לא חזרה בה מתלוננתה אלא הוסיפה נסיבות שיש בהן כדי לשנות את פרטי הארוע כפי שנמסרו בהודעה הראשונה, אינני סבורה כי יש בכך לשנות את החלטתי ואני עדיין סבורה כי במכלול הנסיבות, חלופת המעצר כפי שנקבעה בהחלטה לעיל, מספיקה לאיין את המסוכנות המסוימת והספציפית כאמור בהחלטה.

אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה עד היום בשעה 14.00.

ב"כ המבקשת תודיע עד שעה 13.00 באם בכוונת המבקשת להגיש ערר.

**החלטה זו מהווה פקודת מעצר/שחרור**

**ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**פנינה לוקיץ', שופטת**